Overcheck contrôleur
Protection contre surtensions et soustensions
permanentes (POP), surcharges et protection
différentielle
Cirprotec
V2
pour la protection des sites isolés requérant 24x7
Réeclenchement automatique intelligent

Références
WITH earth leakage protection WITHOUT earth leakage protection
Code Part number Code Part number
77762550 OVERCHECK 2ND/120 77762570 OVERCHECK 2N/120
77762650 OVERCHECK 4ND/120 77762670 OVERCHECK 4N/120
77762540 OVERCHECK 2ND/230 77762560 OVERCHECK 2N/230
77762640 OVERCHECK 4ND/230 77762660 OVERCHECK 4N/230
77762541 OVERCHECK 2ND/230 - MT 6 77762561 OVERCHECK 2N/230 - MT 6
77762542 OVERCHECK 2ND/230 - MT 10 77762562 OVERCHECK 2N/230 - MT 10
77762543 OVERCHECK 2ND/230 - MT 16 77762563 OVERCHECK 2N/230 - MT 16
77762544 OVERCHECK 2ND/230 - MT 20 77762564 OVERCHECK 2N/230 - MT 20
77762545 OVERCHECK 2ND/230 - MT 25 77762565 OVERCHECK 2N/230 - MT 25
77762546 OVERCHECK 2ND/230 - MT 32 77762566 OVERCHECK 2N/230 - MT 32
77762547 OVERCHECK 2ND/230 - MT 40 77762567 OVERCHECK 2N/230 - MT 40
77762548 OVERCHECK 2ND/230 - MT 50 77762568 OVERCHECK 2N/230 - MT 50
77762549 OVERCHECK 2ND/230 - MT 63 77762569 OVERCHECK 2N/230 - MT 63
77762551 OVERCHECK 2ND/120 - MT 6 77762571 OVERCHECK 2N/120 - MT 6
77762552 OVERCHECK 2ND/120 - MT 10 77762572 OVERCHECK 2N/120 - MT 10
77762553 OVERCHECK 2ND/120 - MT 16 77762573 OVERCHECK 2N/120 - MT 16
77762554 OVERCHECK 2ND/120 - MT 20 77762574 OVERCHECK 2N/120 - MT 20
77762555 OVERCHECK 2ND/120 - MT 25 77762575 OVERCHECK 2N/120 - MT 25
77762556 OVERCHECK 2ND/120 - MT 32 77762576 OVERCHECK 2N/120 - MT 32
77762557 OVERCHECK 2ND/120 - MT 40 77762577 OVERCHECK 2N/120 - MT 40
77762558 OVERCHECK 2ND/120 - MT 50 77762578 OVERCHECK 2N/120 - MT 50
77762559 OVERCHECK 2ND/120 - MT 63 77762579 OVERCHECK 2N/120 - MT 63
77762642 OVERCHECK 4ND/230 - MT 10 77762662 OVERCHECK 4N/230 - MT 10
77762643 OVERCHECK 4ND/230 - MT 16 77762663 OVERCHECK 4N/230 - MT 16
77762644 OVERCHECK 4ND/230 - MT 20 77762664 OVERCHECK 4N/230 - MT 20
77762645 OVERCHECK 4ND/230 - MT 25 77762665 OVERCHECK 4N/230 - MT 25
77762646 OVERCHECK 4ND/230 - MT 32 77762666 OVERCHECK 4N/230 - MT 32
77762647 OVERCHECK 4ND/230 - MT 40 77762667 OVERCHECK 4N/230 - MT 40
77762648 OVERCHECK 4ND/230 - MT 50 77762668 OVERCHECK 4N/230 - MT 50
77762649 OVERCHECK 4ND/230 - MT 63 77762669 OVERCHECK 4N/230 - MT 63
77762652 OVERCHECK 4ND/120 - MT 10 77762672 OVERCHECK 4N/120 - MT 10
77762653 OVERCHECK 4ND/120 - MT 16 77762673 OVERCHECK 4N/120 - MT 16
77762654 OVERCHECK 4ND/120 - MT 20 77762674 OVERCHECK 4N/120 - MT 20
77762655 OVERCHECK 4ND/120 - MT 25 77762675 OVERCHECK 4N/120 - MT 25
77762656 OVERCHECK 4ND/120 - MT 32 77762676 OVERCHECK 4N/120 - MT 32
77762657 OVERCHECK 4ND/120 - MT 40 77762677 OVERCHECK 4N/120 - MT 40
77762658 OVERCHECK 4ND/120 - MT 50 77762678 OVERCHECK 4N/120 - MT 50
77762659 OVERCHECK 4ND/120 - MT 63 77762679 OVERCHECK 4N/120 - MT 63
Monophasé
À associer au DBM de la